



TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

2025

Nokian Panimo Oyj:n liikevaihto ja myyntivolyymi kasvoivat 13 % vuoden 2025 toisella vuosipuoliskolla

Heinä-joulukuu 2025

- Myyntivolyymi 4,8 miljoonaa litraa (4,2), kasvua 13,3 %. Kasvatimme myyntivolyymiamme ja markkinaosuuttamme pysähtyneessä markkinassa.
- Liikevaihto 6 798 tuhatta euroa (6 003), kasvua 13,2 %. Liikevaihdon kasvun ajureina olivat myyntivolyymien kehitys ja onnistuneet tuotelanseeraukset.
- Käyttökate 1 330 tuhatta euroa (1 296), eli 19,6 % (21,6 %) liikevaihdosta. Käyttökatteen kasvua tuki myyntivolyymien kasvu, mutta suhteellinen kannattavuus laski hieman vertailukaudesta kuluttajakysynnän kohdistuessa matalamman hintapisteen tuotteisiin.
- Liikevoitto 918 tuhatta euroa (717), eli 13,5 % (11,9 %) liikevaihdosta
- Tulos 820 tuhatta euroa (456)
- Vertailukelpoinen tulos 656 tuhatta euroa (803)
- Osakekohtainen tulos 0,08 euroa (0,08)

Tammi-joulukuu 2025

- Myyntivolyymi 9,2 miljoonaa litraa (8,4), kasvua 9,5 %.
- Liikevaihto 12 980 tuhatta euroa (11 863), kasvua 9,4 %.
- Käyttökate 2239 tuhatta euroa (2 577), eli 17,2 % (21,7 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto 1 465 tuhatta euroa (1 659), eli 11,3 % (14,0 %) liikevaihdosta
- Tulos -69 tuhatta euroa (1 106). Katsauskauden tulosta heikensivät listautumisannin toteuttamisesta johtuneet kertaluontoiset rahoituskulut 1 342 tuhatta euroa.
- Vertailukelpoinen tulos 1 019 tuhatta euroa (1 453)
- Osakekohtainen tulos -0,01 euroa (0,18)
- Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,03 euroa per osake.

Ohjeistus vuodelle 2026

- Nokian Panimo odottaa tilikauden 2026 liikevaihdon kasvavan edellisestä vuodesta (2025: 12,98 miljoonaa euroa) ja käyttökatemarginaalin olevan 17–20 % (2025: 17,4 %).
- Ohjeistus perustuu Nokian Panimon johdon oletuksiin koskien toimintaympäristön kehitystä sekä yhtiön kykyyn tuottaa liikevaihtoa tilikauden 2025 aikana. Ohjeistusta tukevat yhtiön tuotantokapasiteetin kasvattamisen ja tehostamisen parantamiseksi tehdyt investoinnit, uudet tuotelanseeraukset sekä kustannustehokkuuden parantamiseksi tehdyt toimenpiteet.

AVAINLUVUT

Tuhatta euroa, ellei toisin mainita	7-12/ 2025	7-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Liikevaihto	6 798,2	6 002,9	13,2 %	12 980,4	11 863,0	9,4 %
Liikevaihdon kasvu, %	13,2 %	20,4 %		9,4 %	15,7 %	
Myyntikate	3 780,9	3 380,7	11,8 %	7 500,8	6 793,6	10,4 %
% liikevaihdosta	55,6 %	56,3 %		57,8 %	57,3 %	
Käyttökate	1 329,7	1 295,8	2,6 %	2 239,0	2 576,9	-13,1 %
% liikevaihdosta	19,6 %	21,6 %		17,2 %	21,7 %	
Liikevoitto (tappio)	917,6	716,7	28,0 %	1 464,8	1 659,2	-11,7 %
% liikevaihdosta	13,5 %	11,9 %		11,3 %	14,0 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto	917,6	957,2	-4,1 %	1 464,8	1 899,6	-22,9 %
% liikevaihdosta	13,5 %	15,9 %		11,3 %	16,0 %	
Tilikauden tulos	820,5	455,7	80,0 %	-68,5	1 105,6	-106,2 %
Vertailukelpoinen tilikauden tulos	656,4	803,4	-18,3 %	1 018,7	1 453,2	-29,9 %
Osakekohtainen tulos (laimentama- ton), euroa	0,08	0,08	6,4 %	-0,01	0,19	-104,6 %
Osakekohtainen tulos (laimennettu), euroa *	0,08	0,08	35,8 %	-0,01	0,18	-104,6 %
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	1,62	1,07	50,7 %	1,62	1,07	50,7 %
Oman pääoman tuotto, %	5,2 %	7,7 %		-0,6 %	18,7 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	4,4 %	7,8 %		6,9 %	17,0 %	
Omavaraisuusaste, %	67,8 %	51,4 %		67,8 %	51,4 %	
Nettovelkaantuneisuus, %	-23,2 %	49,6 %		-23,2 %	49,6 %	
Myyntivolyymi, olut, milj. litraa	3,3	3,1	4,4 %	6,3	6,1	2,0 %
Myyntivolyymi, muut juomat, milj. litraa	1,5	1,1	39,0 %	2,9	2,2	30,1 %

*) Osakekohtaisessa tuloksessa (laimennettu) 31.12.2024 on huomioitu laimentavana joulukuussa 2024 toteutetun henkilöstöannin vaikutus, johon liittyvät osakkeet on rekisteröity 22.1.2025.

TOIMITUSJOHTAJAN KOMMENTTI



"Nokian Panimon vuosi 2025 oli tapahtumien täyteinen. Alkuvuosi meni listautumisannin valmistelun ja uuden logistiikkakeskuksen rakentamisen parissa. Kesäsesonkiin pääsimme uuden logistiikkakeskuksen voimin, mutta viileä alkukesä heikensi kysyntää jota toisaalta paikkasi heinäkuun pitkän hellejakson tuoma kysyntäpiikki. Loppuvuonna palasimme perusasioiden äärelle eli suunnittelemaan tulevien vuosien tuotteita ja investointeja.

Nokian Panimon vuoden 2025 toinen vuosipuolisko oli vahva ja jatkoimme selvästi markkinaa nopeampaa kasvuamme. Syyskuussa toimimme markkinoille Sun'n virvoitusjuomiin uudet maut Peaceful Pear ja Amazing Ananas sekä myöhemmin syksyllä uudet oluet Keisari Joululolut ja Keisari Talvi Lager. Uutuudet olivat osaltaan tukemassa hyvää kehitystä vuoden toisella puoliskolla.

Toisella vuosipuoliskolla pääsimme sekä liikevaihdossa että myyntivolyymissa 13 prosentin kasvuun. Myös kannattavuudessa pääsimme tavoitteemme mukaiselle tasolle, käyttökatemarginaalin ollessa 20 prosenttia. Koko vuoden osalta pääsimme volyymissa 9 prosentin kasvuun. Vahvistimme markkinaosuuttamme selvästi, kun markkinan kehitys Nokian Panimon tuotekategorioissa jäi negatiiviseksi -0,3 % (Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto r.y.).

Vuoden toisella puoliskolla panostimme sisäisten prosessien ja toimintatapojen kehittämiseen sekä tulevien investointien suunnitteluun. Nykyisen toiminnan jatkuva parantaminen ja tulevat kasvuinvestoinnit varmistavat Nokian Panimon kannattavan kasvun jatkumisen ja tuotteiden korkean laadun myös tulevaisuudessa. Syksyllä päätimme investoida oluen käymiskapasiteetin kasvattamiseen kahdella uudella käymistankilla, jotka saamme käyttöön jo tulevaan kesäsesonkiin.

Marraskuussa julkaisimme omistajasivuston, omistajakortin ja uutiskirjeen. Omistajakortti tarjoaa vaihtuvia etuja panimon myymälässä ja yhteistyökumppaneilla, ja uutiskirjeessä kerromme panimon ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista.

2025 loppuvuoden hyvä liikevaihdon kasvu ja kannattavuus yhdessä tarkentuneiden investointisuunnitelmien ja vahvan taseaseman kanssa antavat hyvät eväät tulevien vuosien menestykselle. Olemmekin hyvässä vauhdissa kohti asettamiamme taloudellisia tavoitteita, joita ovat 20 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2029 mennessä ja yli 18 prosentin vuosittainen käyttökatemarginaali strategiakaudella 2025–2029.

Kiitos koko meidän henkilökunnalle, asiakkaille, kuluttajille ja yhteistyökumppaneille vuodesta 2025. Kiitos myös kaikille osakkeenomistajillemme."

Janne Paavola

Toimitusjohtaja

NÄKYMÄT

Nokian Panimo odottaa tilikauden 2026 liikevaihdon kasvavan edellisestä vuodesta (2025: 12,98 miljoonaa euroa) ja käyttökatemarginaalin olevan 17–20 % (2025: 17 %).

Ohjeistus perustuu Nokian Panimon johdon oletuksiin koskien toimintaympäristön kehitystä sekä yhtiön kykyyn tuottaa liikevaihtoa tilikauden 2025 aikana. Ohjeistusta tukevat yhtiön tuotantokapasiteetin kasvattamisen ja tehostamisen parantamiseksi tehdyt investoinnit, uudet tuotelanseeraukset sekä kustannustehokkuuden parantamiseksi tehdyt toimenpiteet.

STRATEGIA JA PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITTEET

Visiomme on olla Suomen paras pienpanimo kaikilla mittareilla. Panostamme laadukkaisiin tuotteisiin ja pyrimme jatkuvasti innovoimaan uusia kuluttajia kiinnostavia tuotteita. Haluamme aina ylittää asiakkaidemme ja kuluttajien odotukset.

Nokian Panimolle keskeisiä mittareita ovat kuluttajatytyväisyys, asiakastytyväisyys, henkilöstötytyväisyys sekä kustannustehokkuus. Tavoitteenamme on liiketoiminnan kasvattaminen kannattavasti.

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Tavoittelemme yli 20 miljoonan euron liikevaihtoa 2029 mennessä
- Tavoitteena on saavuttaa vuosittain yli 18 % käyttökate
- Tilikauden tuloksesta pyritään maksamaan osinkoina 30 %, ottaen huomioon yhtiön rahoituksellinen asema, strategia ja investoinnit sekä mahdolliset tilikauden tulokseen vaikuttavat kertaluontoiset erät

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

MARKKINAYMPÄRISTÖ

Panimojuomien markkinan kehitys pysähtyi vuonna 2025. Heikosta markkinaympäristöstä huolimatta Nokian Panimo Oyj:n myytyjen juomalitrojen määrä kasvoi vuonna 2025 9,5 % ollen 9,2 (8,4) miljoonaa litraa. Voitimme markkinaosuutta kaikissa tuotekategorioissamme.

Panimojuomien markkinan volyymikehitys pysähtyi vuonna 2025. Alkoholillisessa oluessa markkina laski -2,9 % ja muissa juomissa kasvua oli 1,6 %. Muut juomat sisältävät siiderin, lonkeron ja virvoitusjuomat. (Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto r.y.)

Vuonna 2025 oluen myyntivolyymimme kasvoi 2,0 % ollen 6,3 (6,1) miljoonaa litraa. Muissa juomissa kasvoimme vahvat 30,1 % edellisestä vuodesta myyntivolyymimme asettuessa 2,9 miljoonaan litraan (2,2). Muiden juomien voimakasta kasvua selittävät markkinaosuuden voittaminen virvoitusjuomissa ja keväällä lanseeratut kolme Keisari Long Drink tuotetta sekä uudistettu Big Apple siideri.

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Heinä-joulukuu 2025

Liikevaihto kasvoi 13,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 6 798 tuhatta euroa (6 003). Liikevaihdon kasvun ajureina olivat onnistuneet tuotelanseeraukset ja myyntivolyymien kehitys.

Myyntikate oli 3 781 tuhatta euroa (3 381) eli 55,6 % (56,3 %) liikevaihdosta. Myyntikatteen kasvu johtui myyntivolyymien kasvusta ja sitä tuki raaka-aineiden maltillisena säilynyt kustannuskehitys.

Käyttökate oli 1 330 tuhatta euroa (1 296) eli 19,6 % (21,6 %) liikevaihdosta. Käyttökatteen kasvua tuki myyntivolyymien kasvu, mutta suhteellinen kannattavuus laski hieman vertailukaudesta kulluttajakysynnän kohdistuessa matalamman hintapisteen tuotteisiin.

Liikevoitto oli 918 tuhatta euroa (717) eli 13,5 % (11,9 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat 97 tuhatta euroa (260). Tulos ennen veroja oli 820 tuhatta euroa (457). Vertailukelpoinen tilikauden tulos oli 656 tuhatta euroa (803). Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,08 euroa (0,08).

Tammi-joulukuu 2025

Liikevaihto kasvoi 9,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 12 980 tuhatta euroa (11 863). Liikevaihdon kasvun ajureina olivat onnistuneet tuotelanseeraukset ja myyntivolyymien kehitys.

Myyntikate oli 7 501 tuhatta euroa (6 794) eli 57,8 % (57,3 %) liikevaihdosta. Myyntikatteen kasvu johtui uusista tuotelanseerauksista, tuotevalikoiman kehityksestä sekä tuotannon tehokkuudesta. Positiivista kehitystä tuki myös raaka-aineiden maltillisena säilynyt kustannuskehitys.

Käyttökate oli 2 239 tuhatta euroa (2 577) eli 17,2 % (21,7 %) liikevaihdosta. Käyttökatteen heikkenemiseen vaikuttivat viileästä alkukesästä johtunut kysynnän heikkous sekä katsauskaudelle kohdistuneet kulut, joita olivat pakkaamon laitehuolto ja logistiikkakeskuksen rakentamisen aikainen ulkopuolinen varastointi.

Liikevoitto oli 1 465 tuhatta euroa (1 659) eli 11,3 % (14,0 %) liikevaihdosta.

Rahoituskuluihin kohdistui katsauskaudella toteutuneesta listautumisesta sekä listautumisen yhteydessä järjestetystä listautumisannista kertaluontoisia kuluja 1 342 tuhatta euroa. Nettorahoituskulut olivat 1 533 tuhatta euroa (316). Tulos ennen veroja oli - 69 tuhatta euroa (1 344) ja tilikauden tulos -69 tuhatta euroa (1 344). Vertailukelpoinen tilikauden tulos 1 019 tuhatta euroa (1 453). Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli -0,01 euroa (0,19).

TASEASEMA JA RAHAVIRTA

Rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa 2025 oli 237 tuhatta euroa (2 051), ja siihen vaikuttivat yhtiön listautumisannista aiheutuneet kertaluontoiset kulut. Investointien rahavirta oli -3 266 tuhatta euroa (-1 955). Katsauskaudella investoimme uuteen logistiikkakeskukseen. Rahoituksen rahavirta oli 11 493 tuhatta euroa (-56), rahoituksen rahavirta sisältää 2 400 tuhatta euroa

uutta logistiikkakeskusta varten nostettua lainaa sekä 10 000 tuhatta euroa listautumisannissa kerättyjä varoja.

Rahoitus

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 24 110 tuhatta euroa (12 464), josta omaa pääomaa oli 16 341 tuhatta euroa (6 411). Omavaraisuusaste oli 67,8 % (51,4 %).

Katsauskauden lopussa nettovelkaantuneisuus oli -3 791 tuhatta euroa (3 179) ja nettovelkaantumisaste oli -23,2 % (49,6 %). Korollisten velkojen määrä oli vuoden lopussa 4 782 tuhatta euroa (3 288). Korollisista veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 1 002 tuhatta euroa (836). Korolliset velat koostuvat pankkilainasta, vuokrasopimusvelasta ja luottolimiitistä.

Nokian Panimo keräsi listautumisannissa 10 000 tuhannen euron bruttovarat, jotka kasvattivat yhtiön omaa pääomaa 10 000 tuhatta euroa. Listautumisannin välittömät kulut on esitetty tuotolaskelman rahoituskuluissa.

Nokian Panimo nosti katsauskaudella 2 400 tuhatta euroa pankkilainaa uuden logistiikkakeskuksen rakentamista varten.

Yhtiön likviditeetti on parantunut merkittävästi ja sen likvidit varat sekä nostamattomat luottolimitit olivat katsauskauden lopussa yhteensä 9 325 tuhatta euroa (1 110).

HENKILÖSTÖ

Nokian Panimon palveluksessa oli keskimäärin 45 (41) työntekijää tammi-joulukuussa 2025 koaikaikaisiksi muutettuna ja 41 (42) työntekijää katsauskauden lopussa.

INVESTOINNIT JA UUDET TUOTTEET

Investointien arvo tilikaudella 2025 oli 3 266 (1 955) tuhatta euroa.

Tilikauden merkittävin investointi oli toukokuussa valmistuneen 4,6 miljoonaa euroa maksa-
neen uuden logistiikkakeskuksen rakentaminen, josta tilikauden 2025 osuus investoinnista oli 2,7 miljoonaa euroa. Katsauskaudella otettiin käyttöön uusi 50 tuhannen litran käymistankki sekä toteutettiin muita kapasiteettia kasvattavia sekä toimintaa tehostavia ja ylläpitäviä laiteinvestointeja.

Heinäkuussa saimme 4000 kerrosneliömetriä lisää rakennusoikeutta, mikä mahdollistaa tulevat mahdolliset laajennushankkeet nykyisellä tehdasalueella.

Keväällä lanseerasimme uuden Keisari Long Drink -tuoteperheen kolmen tuotteen voimin. Lonkerotuoteperhe sisältää maut pineapple, grapefruit ja mango ja tuotteet ovat saaneet hyvän vastaanoton asiakkailta. Olutkategoriassa laajensimme matala-alkoholisten oluiden tuoteperhettä uudella Keisari Micro Lager 2,8 % oluella ja siidereissä korvasimme onnistuneesti pitkään valikoimissa olleen Big Apple -omenasiiderin isommalla pakkauskoolla ja päivitetyllä reseptillä.

Syksyllä vahvistimme Sun'n virvoitusjuomasarjaa kahdella uutuudella. Sun'n sarjan uutuudet on kehitetty kuluttajien toiveiden pohjalta ja uudet maut ovat Peaceful Pear sekä Amazing Ananas.

KATSAUSKAUDEN MERKITTÄVIÄ TAPAHTUMIA

Varsinainen yhtiökokous päätti maaliskuussa yhtiömuodon muuttamisesta osakeyhtiöstä julkiseksi osakeyhtiöksi. Samalla yhtiökokous valtuutti hallituksen hakemaan yhtiön osakkeet kaupankäynnin kohteeksi First North markkinapaikalle sekä päättämään listautumisannista.

Listautuminen toteutui Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle huhtikuussa. Listautumisen yhteydessä toteutettiin osakeanti, joka ylimerkittiin. Osakeannilla kerättiin 10 miljoonan euron bruttovarat, jotka ovat mahdollistamassa Nokian Panimon tulevien vuosien kasvuinvestointeja.

Keväällä valmistui myös yhtiön tähänastisen historian suurin investointi 4,6 miljoonaa euroa maksanut logistiikkakeskus. Logistiikkakeskus valmistui suunnitellussa aikataulussa juuri ennen juomamyynnille tärkeää kesäsesonkia. Uusi logistiikkakeskus tehostaa tavaravirtojen, kuten raaka-aineiden ja valmiiden tuotteiden hallintaa sekä mahdollistaa tuotantotilojen laajentamisen tulevaisuudessa.

Kesäkuussa Nokian Panimon pihassa järjestettävä Grill&Chill BBQ Festival jatkoi onnistumisten sarjaa myös vuonna 2025. Tapahtuma keräsi kahdessa päivässä yli 15 000 kävijää hyvän grilliruuan ja Nokian Panimon juomien äärelle.

Syksyllä käänsimme katseet tulevaan, kun käynnistimme listautumisannin yhteydessä kerrottujen investointien tarkemman suunnittelun. Syksyllä panostimme myös tuotekehitykseen, minkä myötä tulemmme lanseeraamaan ennätysmäärän uusia tuotteita alkuvuoden 2026 aikana.

Loppuvuodesta 2025 julkaisimme paljon kiitosta saaneet omistajasivuston www.nokianpanimo.fi/omistaja, omistajakortin sekä uutiskirjeen. Omistajakortilla saa vaihtuvia etuja Nokian Panimon omassa myymälässä Nokialla sekä valikoiduilta yhteistyökumppaneilta. Uutiskirjeessä kerromme Nokian Panimon kuulumisista ja tulevista tapahtumista.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Nokian Panimo Oyj:n osakepääoma joulukuun 2025 lopussa oli 650 tuhatta euroa ja yhtiön liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismäärä oli 10 093 983 (31.12.2024: 5 966 996) osaketta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja yksi osake oikeuttaa yhteen ääneen. Joulukuun 2025 lopussa Nokian Panimo Oyj:n hallussa oli 12 380 omaa osaketta.

12.3.2025 järjestetty yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhteensä enintään 5 000 000 yhtiön uuden tai yhtiön hallussa olevan osakkeen antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen nojalla yhtiön hallitus päätti 2.4.2025 laskea liikkeeseen 4 000 000 antiosaketta. Anti merkittiin täysimääräisesti. Osakkeiden merkintahinta oli 2,50 euroa per osake yleisö- ja instituutioannissa. Annin seurauksena yhtiön oma pääoma kasvoi 10 000 000 euroa. Osakeannin välittömät kulut on esitetty tuloslaskelman rahoituskuluissa.

6.5.2025 Nokian Panimo Oyj hankki takaisin yhteensä 1 500 omaa osaketta Nokian Panimo Oyj:n henkilöstöannin ehtojen mukaisesti hankintahintaan 0,70 EUR per osake. Osakkeet oli merkitty joulukuussa 2024 toteutetussa henkilöstöannissa.

HALLINTO

Johtoryhmä

Vuoden 2025 aikana yhtiön johtoryhmään nimitettiin uusi panimomestari Jani Vilpas 31.3.2025 alkaen sekä uusi varastopäällikkö Joonas Peltonen 3.3.2025 alkaen. Miitri Jokitie toimi

varastopäällikkönä ja johtoryhmän jäsenenä 31.8.2025 asti, minkä jälkeen hän siirtyi muihin tehtäviin yhtiön sisällä.

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous

Nokian Panimo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.3.2025 Nokiolla. Yhtiökokous päätti olla jakamatta osinkoa vuodelta 2024.

Yhtiökokous päätti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 2 400 € kuukaudessa ja hallituksen jäsenille 900 € kuukaudessa. Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin 6 jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Oscar Andersin, Carolina Andersin-Vuorinen, Jessica Jungell-Michelsson, Jarmo Puputti, Christina Harmia ja Matias Nordström. Tilintarkastusyhteisöksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Anna-Mari Riihimäki.

Päätettiin perustaa osakkeenomistajien nimitystoimikunta ja vahvistettiin sen työjärjestys. Päätettiin muuttaa yhtiön yhtiömuoto julkiseksi osakeyhtiöksi (Oyj) ja päätettiin muuttaa yhtiöjärjestystä ehdotuksen mukaisesti ja todettiin, että ehdotettujen yhtiöjärjestyksen muutosten tarkoituksena on saattaa yhtiön yhtiöjärjestys sellaiseen muotoon, että yhtiön osakkeet on mahdollista ottaa kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla (First North).

Päätettiin valtuuttaa hallitus päättämään tämän sopivaksi katsomana ajankohtana yhtiön osakkeiden hakemisesta kaupankäynnin kohteeksi First Northissa.

Päätettiin valtuuttaa hallitus päättämään osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan antaa yhteensä enintään 5 000 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta. Valtuutuksen kattamien osakkeiden enimmäismäärä vastasi noin 82 % yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan.

Päätettiin valtuuttaa hallitus päättämään enintään 350 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutuksen nojalla hankittavien tai pantiksi otettavien osakkeiden enimmäismäärä vastasi noin 6 % yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan.

RISKIT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Nokian Panimon toimintaan vaikuttavia riskejä ovat raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hintavaihtelut sekä saatavuushäiriöt, poliittiset sääntelymuutokset ja kuluttajien ostovoiman muutokset. Lisäksi muita yhtiön toimintaan liittyviä riskejä ovat avainhenkilöiden sekä henkilöstön saatavuuteen liittyvät riskit, tuotantolaitoksen toimintaa häiritsevät vahingot, IT-järjestelmien käytettävyyteen liittyvät asiat, yhtiön maineriskit ja yleisen makrotaloudellisen tilanteen vaikutukset liiketoimintaa sekä yleiset rahoitusriskit. Riskeihin varaudutaan aktiivisella riskienhallinnalla ja strategisilla toimenpiteillä.

Epävarmuutta tuo myös EU:n uusi pakkaus- ja pakkausjäteasetus eli PPWR. Asetuksen mukaan vähittäiskaupassa myytävistä juomista vähintään 10 % tulee olla uudelleenkäytettävissä pakkausissa vuoteen 2030 mennessä. Toteutuessaan näin se toisi merkittävästi kustannuksia lisää panimoille ja kaupalle.

Yhtiön toiminnan ja kannattavuuden kannalta olennainen on Alkoholiverolain mukainen pienpanimoalennus. Yhtiö voi menettää pienpanimoalennuksen, jos Verohallinto katsoo, ettei yhtiö

ole oikeudellisesti ja taloudellisesti riippumaton toisesta panimosta. Yhtiö ei välttämättä pysty vaikuttamaan kaikkiin tähän riippumattomuuteen vaikuttaviin tekijöihin, kuten yhtiön osakkeiden omistajiin. Riskien hallitsemiseksi yhtiöjärjestyksessä on äänileikkurimääräys. Tämän perusteella osakkeenomistaja, joka on toinen panimo tai jolla on vaikutusvaltaa toisessa panimossa, voi äänestää enintään 5 % Nokian Panimon yhtiökokouksessa edustettujen osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

VASTUULLISUUS

Taloudellinen vastuullisuus

Taloudellinen vastuullisuus on perusta vastuullisuuden muille ulottuvuuksille.

Nokian Panimo on kannattava yhtiö ja tuottaa voittoa omistajilleen. Lisäksi tuomme vaurautta yhteiskunnalle verovaroina sekä työpaikkoina. Tilikauden aikana yritys tilitti erillisinä veroina ja valmistemaksuina 10 130 tuhatta euroa ja työllisti keskimäärin 45 henkilöä. Katsauskauden maksettujen verojen määrä suhteessa liikevaihtoon oli 78 %. Suorien työpaikkojen lisäksi yksi työpaikka panimossa luo vielä 16 työpaikkaa oluen arvoketjussa viljasta lasiin (Panimoliitto).

Ympäristövastuu

Nokian Panimo Oy pyrkii toimimaan eettisesti niin yhteiskuntaa kuin ympäristöään kohtaan. Olemme panostaneet energian hankinnassa mahdollisuuksien mukaan ympäristöystävällisiin ratkaisuihin, esimerkiksi ostamamme sähkön alkuperä pohjautuu 100 % hiilidioksidivapaaseen tuotantoon. Lämmön talteenotto on kehitetty sekä talous- että ympäristönäkökohtia huomioiden. Viimeisimpänä investointina panimon uuteen keittämöön hankimme energiavarastotankin, johon otamme talteen tuotantoprosessissa syntyvää lämpöä. Tätä lämpöenergiaa pystymme hyödyntämään esimerkiksi valmistusprosessissa veden lämmittämiseen.

Veden käyttöä seurataan aktiivisesti ja pyrimme jatkuvasti pienentämään sitä veden määrää mikä vaaditaan per tuotettu juomalitra. Uuden keittämön myötä vedenkulutusta on vuoden 2021 jälkeen pystytty vähentämään 18 % per tuotettu litra.

Oluen valmistuksessa sivutuotteena syntyvä mäski toimitetaan eläimille rehuksi.

Käyttämämme hiilidioksidi on ympäristövastuullisesti tuotettua ja hiilikompensoitua. Ostamme myös paikallisia raaka-aineita aina, kun niiden laatu, kilpailukyky ja saatavuus täyttävät niille määritellyt kriteerit.

Pakkauksissamme keskitymme käyttämään luontoystävällisiä materiaaleja ja esimerkiksi muovien käyttöä vältetään mahdollisuuksien mukaan. Kuluttajapakkauksena käytettävien alumiinitölkkiä kierrätys on Suomessa hyvin järjestetty ja tölkkiä palautusprosentti on 98 %. Uusien tölkkiä valmistus kierrätetystä alumiinista vaatii vain noin 5 % ensivalmistusprosessin energiasta. (Palpa)

Olemme laskeneet oman tuotantomme sekä siihen liittyvien raaka-aineiden ja energian hiilijalanjäljen. Tilikaudella 2025 liityimme jäseneksi kansainväliseen Science Based Targets – aloitteeseen (SBTi) ja sitouduimme asettamaan kunnianhimoiset, tieteeseen perustuvat päästövähennys-tavoitteet. Tavoitteilla rajoitetaan ilmaston lämpeneminen 1,5 °C asteeseen Pariisin ilmastopöytäkirjan mukaisesti. Tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet lisäävät panimon vastuullisuustyön läpinäkyvyyttä.

Sosiaalinen vastuu

Arvostamme henkilöstöämme, merkinä siitä on pitkäaikaiset työsuhteet. Meillä kaikki tuntevat toisensa ja jokaisen mielipiteitä kuunnellaan. Kannustamme työntekijöitämme monityötaitoisuuteen ja koulutamme henkilöstöä säännöllisesti. Kaikki vakituksessa työsuhteessa olevat työntekijät kuuluvat palkitsemisjärjestelmän piiriin, työterveyspalvelut kattavat työajan lisäksi vapaa-ajan tapaturmat ja työntekijät saat käyttöönsä Epassin tuomat edut.

Olemme vuoden 2025 aikana tukeneet niin nuoriso- kuin aikuisliikuntaa Pirkanmaan alueella useiden urheiluseurojen kautta.

Nokian Panimon tavoite on saavuttaa nolla työtapaturmaa. Työturvallisuus- työssä yritys painottaa ennaltaehkäisevää toimintaa. Palkitsemme työturvallisuutta kehittävät aloitteet.

Nokian Panimolla työntekijöistä ketään ei aseteta eriarvoiseen asemaan sukupuolen, iän, uskonnon, rodun tai poliittisen näkemyksen perusteella. Kaikkia kohdellaan tasapuolisesti noudattamalla tasa-arvolakia. Henkilöstön tasa-arvoisessa kohtelussa keskeistä on, että henkilön osaaminen ratkaisee. Tammikuussa 2025 otimme käyttöön anonyymin ilmoituskanava (Whistleblowing). Kanavan kautta voi anonyymisti ilmoittaa väärinkäytösepäilyistä.

Tilikaudella 2025 henkilökunnasta miehiä oli 59 % ja naisia 41 %.

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Nokian Panimon jakokelpoiset varat 31.12.2025 olivat 15 535 tuhatta euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle 2026, että jakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa 0,03 euroa osaketta kohden.

Tilinpäätöshetken tilanteen mukaan osingon määrä on 302 tuhatta euroa mikä vastaa 30 prosenttia tilikauden 2025 vertailukelpoisesta tilikauden tuloksesta, joka oli 1 019 tuhatta euroa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavana kertaluontoisena eränä on huomioitu listautumisesta aiheutuneet kulut ja oikaisun laskennallinen verovaikutus, yhteensä 1 087 tuhatta euroa.

Nokian Panimon osinkopolitiikan mukaan strategiakaudella 2025–2029 tilikauden tuloksesta pyritään maksamaan noin 30 prosenttia osinkoina ottaen huomioon yhtiön rahoituksellinen asema, strategia ja investoinnit sekä mahdolliset tilikauden tulokseen vaikuttavat kertaluontoiset erät.

YHTIÖN TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2026

Vuonna 2026 Nokian Panimo Oyj julkaisee seuraavat taloudelliset katsaukset:

- Tilinpäätöstiedote tilikaudelta 2025: 27.2.2026
- Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025: 20.3.2026
- Myynnin katsaus tammi-maaliskuulta 2026: 13.5.2026
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2026: 21.8.2026
- Myynnin katsaus tammi-syyskuulta 2026: 13.11.2026

Nokian Panimon varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 10.4.2026. kello 15.00. Yhtiökokouksen kutsuu koolle yhtiön hallitus.

Myynnin katsauksissa tulemme kertomaan kyseisen kauden volyymikehityksen ja tietoja markkinan kehityksestä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ei olennaisia raportointikauden jälkeisiä tapahtumia.

WEBCAST

Yhtiö järjestää tilinpäätöstiedotteesta suomenkielisen tiedotustilaisuuden webcast lähetyksenä 27.2.2026

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Paavola
janne.paavola@nokianpanimo.fi
puh. +358 50 571 3305

Nokian Panimo Oyj
Hallitus

Hyväksytty neuvonantaja Evli Oyj
puh. +358 40 579 6210

Tietoja Nokian Panimosta

Nokian Panimo on vuoden 2024 liikevaihdolla mitattuna Suomen toiseksi suurin pienpanimo ja viidenneksi suurin panimo. Nokian Panimo tunnetaan erityisesti Keisari-oluistaan. Valmistamme kaikki tuotteemme Nokialla sijaitsevassa tuotantolaitoksessa, ja vuonna 2025 myyntivolyymi oli yhteensä yli 9,2 miljoonaa litraa ja liikevaihto 12,98 miljoonaa euroa. Kotimaisuus, vastuullisuus ja kestävät toimintatavat ovat toimintamme keskiössä.

Lue lisää: <https://nokianpanimo.fi/>

TIEDOTTEEN LIITTEET

Tuloslaskelma

Tase

Rahoituslaskelma

Oman pääoman muutoslaskelma

Laadintaperiaatteet

Tunnuslukujen laskentakaavat

TULOSLASKELMA

(1 000 euroa)	7-12 2025	7-12 2024	1-12 2025	1-12 2024
LIKEVAIHTO	6 798	6 003	12 980	11 863
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-160	-90	291	17
Valmistus omaan käyttöön	21	20	45	48
Liiketoiminnan muut tuotot	6	6	29	13
Materiaalit ja palvelut	-2863	-2558	-5799	-5 147
Henkilöstökulut	-1219	-996	-2634	-2 080
Poistot ja arvonalentumiset	-412	-579	-774	-918
Liiketoiminnan muut kulut	-1253	-1089	-2673	-2 137
LIIKEVOITTO/-TAPPIO	918	717	1465	1 659
Rahoitustuotot ja -kulut	-97	-260	-1533	-316
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	820	457	-69	1 344
Tuloverot	0	-1	0	-238
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	820	456	-69	1 106

TASE

(1 000 euroa)

31.12.2025

31.12.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet	648	597
Rakennukset ja rakennelmat	7 241	2 963
Koneet ja kalusto	1 836	1 453
Muut aineelliset hyödykkeet	96	99
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 833	2 214
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	168	2 005

Aineelliset hyödykkeet yhteensä	11 822	9 331
---------------------------------	--------	-------

Sijoitukset	0	0
-------------	---	---

Pysyvät vastaavat yhteensä	11 822	9 331
-----------------------------------	---------------	--------------

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	1 401	1 032
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 231	1 797
Lainasaamiset	0	0
Muut saamiset	40	37
Siirtosaamiset	42	158
Rahoitusarvopaperit	8 500	0
Rahat ja pankkisaamiset	73	110
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	10 887	2 102

Vaihtuvat yhteensä	12 288	3 134
---------------------------	---------------	--------------

VASTAAVAA YHTEENSÄ	24 110	12 464
---------------------------	---------------	---------------

TASE

(1 000 euroa)

31.12.2025

31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	650	650
Arvonkorotusrahasto	113	113
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 985	985
Vararahasto	42	42
Edellisten tilikausien voitto/tappio	4 619	3 514
Tilikauden voitto/tappio	-69	1 106
Oma pääoma yhteensä	16 341	6 411

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	3 481	1 778
Ostovelat	0	0
Vuokrasopimusvelat	299	674
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 781	2 452

Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	622	413
Vuokrasopimusvelat	380	423
Saadut ennakot	1	1
Ostovelat	700	990
Muut velat	1 876	1 415
Siirtovelat	410	360
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	3 989	3 602

Vieras pääoma yhteensä	7 769	6 054
-------------------------------	--------------	--------------

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	24 110	12 464
-----------------------------	---------------	---------------

RAHOITUSLASKELMA

(1 000 euroa)	1-12 2025	1-12 2024
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-)	-69	1 344
Oikaisut (+/-):		
Suunnitelman mukaiset poistot	774	918
Rahoitustuotot ja -kulut	1 533	316
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 239	2 577
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys	-322	-378
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-369	-74
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	222	483
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 770	2 608
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-1 554	-348
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	0
Saadut korot liiketoiminnasta	20	32
Maksetut välittömät verot (-)	0	-241
Liiketoiminnan rahavirta	237	2 051
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-3 266	-1 955
Investointien rahavirta	-3 266	-1 955
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen oman pääoman lisäys	10 000	89
Omien osakkeiden hankkiminen (-)	-1	-1
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	0	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2 400	800
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-487	-286
Vuokraelkojen takaisinmaksut (-)	-419	-480
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	0	-179
Rahoituksen rahavirta	11 493	-56
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	8 463	39
Rahavarat tilikauden alussa	110	70
Rahavarat tilikauden lopussa	8 573	110

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

(1 000 euroa)	1-12 2025	1-12 2024
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	650	650
Osakepääoma 30.6.	650	650
Arvonkorotusrahasto 1.1.	113	113
Arvonkorotusrahasto 30.6.	113	113
Vararahasto 1.1.	42	42
Vararahasto 30.6.	42	42
Sidottu oma pääoma yhteensä	806	806
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	985	896
Osakeanti	10 000	89
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 30.6.	10 985	985
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	4 620	3 700
Osingonjako	0	-179
Omien osakkeiden lunastus/hankinta	-1	-1
Edellisten tilikausien tulosten oikaisut	0	-5
Voitto edellisiltä tilikausilta 30.6.	4 619	3 514
Tilikauden voitto	-69	1 106
Vapaa oma pääoma yhteensä	15 535	5 605
Oma pääoma yhteensä	16 341	6 411

LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedote on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön (FAS) mukaisesti ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth -sääntökirjan kohdan 4.4.6 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jonka vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt, koko tilikautta 2024 koskevat luvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Yhtiö soveltaa kirjanpitolain 5 luvun 5 b:tä. Yhtiö soveltaa IFRS 16 -tilinpäätösstandardia ja kirjaa vuokrasopimukset taseelle vuokrasopimusvelaksi ja käyttöoikeusomaisuuseräksi. Yhtiöllä on vuokrasopimuksia tuotannon laitteista sekä autoista.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Myyntikate, %:

$(\text{Liikevaihto} + \text{liiketoiminnan muut tuotot} - \text{valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos} - \text{materiaalit ja palvelut}) / \text{Liikevaihto} \times 100$

Käyttökate, %:

$(\text{Liikevoitto} (-\text{tappio}) + \text{poistot ja arvonalentumiset}) / \text{Liikevaihto} \times 100$

Liikevoitto (-tappio), %:

$\text{Liikevoitto} (-\text{tappio}) / \text{Liikevaihto} \times 100$

Vertailukelpoinen liikevoitto, %:

$(\text{Liikevoitto} (-\text{tappio}) - \text{vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liiketuloksessa}) / \text{Liikevaihto} \times 100$

Osakekohtainen tulos (laimentamaton), €:

$\text{Tilikauden tulos} / \text{Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana}$

Osakekohtainen tulos (laimennettu), €:

$\text{Tilikauden tulos} / \text{Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana}$

Osakekohtainen oma pääoma, €:

$\text{Oma pääoma kauden lopussa} / \text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä}$

Oman pääoman tuotto, %:

$\text{Tilikauden tulos} / \text{Keskimääräinen oma pääoma} \times 100$

Sijoitetun pääoman tuotto, %:

$(\text{Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja} + \text{Rahoituskulut*}) / (\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottomat velat keskimäärin}) \times 100$

Korottomat velat:

Saadut ennakot, ostovelat, siirtovelat ja muut velat

Omavaraisuusaste, %:

$\text{Oma pääoma} / (\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}) \times 100$

Nettovelkaantuneisuus, %:

$(\text{Korolliset velat} - (\text{rahat ja pankkisaamiset} + \text{rahoitusarvopaperit})) / \text{Oma pääoma} \times 100$

Korolliset velat:

Lainat rahoituslaitoksilta ja vuokrasopimusvelat

*) Rahoituskulut 1.7.2025-31.12.2025 jaksolla 102 tuhatta euroa, 1.7.2025-31.12.2025 jaksolla 284 tuhatta euroa, 31.12.2025 päättyneellä tilikaudella 1 554 tuhatta euroa ja 31.12.2024 päättyneellä tilikaudella 348 tuhatta euroa

Vertailukelpoiset erät

Tavanomaiseen/varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat olennaiset erät, kuten aineellisten hyödykkeiden arvonalentumiset (vaikutus liikevoittoon) ja listautumiseen liittyvät kulut vuonna 2025 ja 2024 sekä edellä mainittujen erien mahdolliset verovaikutukset (vaikutus tilikauden tulokseen).

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys, tuhatta euroa	7-12 2025	7-12 2024	1-12 2025	1-12 2024
Liikevoitto (-tappio)	918	717	1 465	1 659
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	240	0	240
Vertailukelpoinen liikevoitto	918	957	1 465	1 900
Tilikauden voitto (-tappio)	820	456	-69	1 106
Tilikauden tuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	435	1342	435
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien laskennallinen vero- vaikutus (20 %)	-164	-87	-255	-87
Vertailukelpoinen tilikauden tulos	656	803	1 019	1 453
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät				
Aineellisten hyödykkeiden alaskirjaus (vanha logistiikkakeskus)	0	240	0	240
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	240	0	240
Rahoituskuluihin sisältyvät listautumiseen liittyvät rahoitusku- lut	0	194	1342	194
Tilikauden tuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	435	1342	435
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien laskennallinen vero- vaikutus (20 %)	-164	-87	-255	-87
Tilikauden tuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät verovaikutus huomioiden	-164	348	1087	348



NOKIAN PANIMO

Nokian Panimo Oyj

Nuijamiestentie 17

37120 NOKIA

(03) 342 4200

www.nokianpanimo.fi

y-tunnus 0872399-1